כמובן, שמשקיע שבצע עסקאות רבות בניירות ערך, חייב לבצע חישובים מדויקים על מנת לברר החלופה הטובה ביותר מבחינתו.

מכירה ורכישה חוזרת

כאמור, לאחרונה אושרו על ידי ועדת הכספים ואושררו על ידי השר **תקנות מ"ה (חישוב רווח הון במכירת נייר ערך הנסחר בבורסה, מילוות מדינה או יחידה בקרן נאמנות)(תיקון), התשס"ד-2003** (להלן: "**התקנות**"). במסגרת התיקון התווספה לתקנה 8 לתקנות פסקת משנה (ב1) הקובעת כי נישומים, שחלה עליהם הוראת השעה ואשר היו להם **בתקופה שבין ה- 21.12.03 ל- 31.12.03** ניירות ערך, זכאים להודיע בתקופה שבין ה- 21.12.03 ל- 31.12.03 לבנקים ו/או לברוקרים, המחזיקים עבורם בניירות הערך, כי הם מבקשים למכור ולרכוש מחדש, בהליך של עסקה מחוץ לבורסה, את ניירות הערך, **כולם או חלקם**, ביום הגשת הבקשה.